ПРОТОКОЛ №
12
Заседания Комиссии ГУ-ОПФР по РД по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

6 марта 2017 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение материала в отношении Магомедова Б.А, который осуществляет иную деятельность за пределами системы ПФР и о наличии или отсутствии в его деятельности конфликта интересов.
РЕШЕНИЕ:
Комиссия признала, что в рассматриваемом случае конфликт интересов отсутствует.